Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

: с.9 нь « 22 »вре 20201.

ЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВд Регистрационный„ХАИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ| ''
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14-гв/1
от 04 апреля 2025 г.

О внесении измененийв некоторые постановления
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

В соответствии с Федеральным. законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов

Ивановской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление Департамента энергетики

и тарифов Ивановской области от 19.12.2024 № 53-гв/9 «Об установлении тарифов

на горячую воду, поставляемую потребителям Ивановского муниципального

района Ивановской области с использованием закрытых систем горячего

водоснабжения, производственных программ в сфере горячего водоснабжения на

2025 год»:
1.1. В пункте 2 приложения 1 значение «12 784,09» заменить на «9 445,87».

1.2. В пункте 2 раздела 2 приложения,3 значение показателя «Объем

финансовых потребностей,. необходимых для реализации производственной

программы»в размере 2263,00 тыс. руб. заменить на 1844,06 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования.

И.о. директора Департамента
— С.Е.Бугаева